
                                                                                      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
  от 31.05.2016г.                          № 19/2 

 

О досрочном прекращении 

полномочий главы Тракторозаводского района 

города Челябинска Крехтунова Е.В. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», подпунктом 2 пункта 8 статьи 25 Устава Тракторозаводского района города 

Челябинска, на основании личного заявления от 24 мая 2016г. Крехтунова Евгения 

Валерьевича, 

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия главы Тракторозаводского района города 

Челябинска Крехтунова Евгения Валерьевича в связи с его отставкой по собственному 

желанию с 31 мая 2016г. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                                                                                        Карелин С.Ю. 

 

consultantplus://offline/ref=C6DF17042E5EA69A1CE566DA421D5D61F57674F2506767E891734581q0E6G
consultantplus://offline/ref=C6DF17042E5EA69A1CFB6BCC2E425669FA207CFE5D6A30B6CE2818D60FDF90qEE4G



